
Uchwała Nr XXXVIII/301/06 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 21 kwietnia 2006 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Działdowo.  
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami ) oraz art.229, pkt. 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2000 r Nr 98 poz.1071 z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
1. Skargę Pana Leszka Nowakowskiego  z dnia 17.03.2006r. na Wójta Gminy 

Działdowo, dotyczącą przydziału lokalu mieszkalnego  uznaje za bezzasadną. 
2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy  zawarte jest w załączniku do uchwały  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy . 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                        Przewodnicząca  Rady Gminy   
               

                 Teresa Majorowska  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik   
do Uchwały Nr XXXVIII/301/06 
Rady Gminy Działdowo  
z dnia 21 kwietnia 2006 roku 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

Jak ustalono w dniu 19.08.2003r. Pan Leszek Nowakowski zwrócił się  z 

wnioskiem o przydzielenie lokalu mieszkalnego , który został zarejestrowany pod 

numerem 32/03.  

Ze względu na brak wolnych lokali mieszkalnych , wniosek ten został rozpatrzony 

negatywnie , o czym zainteresowany został powiadomiony pismem GKŚ : 7140/9/2003 z 

dnia 06.10.2003r. Ponieważ adresat zmienił miejsce zamieszkania korespondencja 

wróciła z powrotem do tut. Urzędu. 

              W dniu 07.12.1998 r. Pan Leszek Nowakowski wymeldował się z miejscowości 

Kamionka gm. Kozłowo i po upływie prawie roku tj. w dniu 16.11.1999r. zameldował się 

w Sławkowie 6/2 gmina Działdowo u swoich teściów Państwa Haliny i Henryka Gorząch. 

Na ich wniosek decyzją nr ED-51151-4/2005 z dniem 06.07.2005r. został wymeldowany. 

Jak wynika z rozmowy przeprowadzonej z Panią Haliną Gorząch , głównym powodem 

wymeldowania zięcia było nadużywanie alkoholu, częste awantury i nie uczestniczenie 

w kosztach utrzymania mieszkania.   

                Należy zaznaczyć , że od 02.05.2002 r. do 02.05.2003 r.  Pan Nowakowski był 

zameldowany w Wierzbowie gmina Kozłowo , a w okresie od 25.11.2003r. do 

30.11.2004 r. w mieście Działdowo w lokalu przy ul. A.Orłowskiego 15. Obecnie Pan 

Nowakowski zamieszkuje w lokalu Pana Janusza Borowego przy ul. Grunwaldzkiej 21/1 

w Działdowie. 

                   Zgodnie z zasadami wynajmowania lokali obowiązującymi na terenie Gminy 

Działdowo określonymi w Uchwale Nr XXVI/130/02 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 

czerwca 2002 r.  Gmina wynajmuje lokale mieszkalne mieszkańcom posiadającym stałe 

zameldowanie na terenie Gminy Działdowo przez okres nie krótszy niż 5 lat.       

Reasumując, kierując się istniejącym stanem prawnym nie można przydzielić 

lokalu mieszkalnego panu Leszkowi Nowakowskiemu z uwagi na fakt , że Pan 

 



Nowakowski nie jest mieszkańcem gminy Działdowo posiadającym zameldowanie na 

pobyt stały . Z tych wskazanych względów uznano bezzasadność skargi. 

 

 


